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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Perugia - Direzione Acquisti e Appalti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

11,266,400.00 0.00 11,266,400.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

137,430,167.8772,769,650.38 64,660,517.49

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

FALCO TERESA IVANA

0.00 0.000.00

84,036,050.38 148,696,567.8764,660,517.49

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Perugia - Direzione Acquisti e Appalti

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200002
No Forniture

Procedura
Negoziata per la
fornitura di Arredi

da destinare a
diverse strutture

dell'Azienda
Ospedaliera di

Perugia

NICASTRO
CARLO

2439150000-8 2ITI212022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200003
No Forniture

Procedura aperta
per la fornitura

"chiavi in mano" di
una Pet Tac da
destinare al Dip.
"Diagnostica per

immagini e di
Laboratorio"
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433124200-7 2ITI212022 1 0.00No 0.00
2,700,000.00 2,700,000.00

0.00

F02101050546202200004
No Forniture

Procedura
negoziata, senza

previa
pubblicazione di
un bando di gara
ex art 36 comma
2 lett.b), per la
fornitura di n. 2
archi a "c" da

destinare alla s.c.
radiologia

dell'Azienda
Ospedaliera di

Perugia

NICASTRO
CARLO

2433111000-1 2ITI212022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F02101050546202200006
No Forniture

Procedura
negoziata per

l'acquisto di n. 2
iniettori da

destinare alla S.C.
di Radiologia

NICASTRO
CARLO

2433113000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F02101050546202200007
No Forniture

Procedura aperta,
sopra soglia

comunitaria, per
l'acquisto di n.

100 letti degenza
da destinare a
varie strutture
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433192120-9 2ITI212022 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F02101050546202200008
No Forniture

Procedura
negoziata per la
fornitura di n. 4

ventilatori
polmonari
neonatale

pediatrici da
destinare alla S.C.

Neonatologia

NICASTRO
CARLO

2433170000-2 2ITI212022 1 0.00No 0.00148,000.00 148,000.00 0.00

F02101050546202200009
No Forniture

Procedura
negoziata per
l'acquisto di
ecografi da
destinare a

Strutture Varie
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433112000-8 2ITI212022 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

F02101050546202200010
No Forniture

Procedura
negoziata per la

fornitura di
apparecchiatura

laser da destinare
alla Sala

Operatoria Clinica
Otorinolaringogliat
rica dell'Azienda
Ospedaliera di

Perugia

NICASTRO
CARLO

2433162000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00125,000.00 125,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200011
No Forniture

Procedura
negoziata , senza

previa
pubblicazione di

bando di gara, per
l'acquisto di n. 1
Contropulsatore

Aortico da
destinare alla S.C.

di Cardiologia
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433170000-2 2ITI212022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F02101050546202200012
No Forniture

Procedura
negoziata per la
fornitura di n. 1

apparecchio
portatile

radiologico arco a
c mobile e n. 1

tavolo operatorio
porta paziente da
destinare alla S.C.

di Cardiologia

NICASTRO
CARLO

2433111000-1 2ITI212022 1 0.00No 0.00245,000.00 245,000.00 0.00

F02101050546202200013
No Forniture

Procedura
negoziata, ex art
36 comma 2 lett

b), per la fornitura
di n. 1 Poligrafo
da destinare alla

S.C. di
Cardiologia

NICASTRO
CARLO

2433123000-8 2ITI212022 1 0.00No 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F02101050546202200014
No Forniture

Procedura
negoziata , senza

previa
pubblicazione di

bando di gara, per
l'acquisto di n. 1

centrale di
monitoraggio e 24

telemetrie da
destinare alla S.C.

di Cardiologia
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433123000-8 2ITI212022 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200015
No Forniture

Procedura
Negoziata per la
fornitura di una

Colonna completa
di

Videobroncoscopi
a da destinare alla
S.C. di Chirurgia

Toracica
dellAzienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433168000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F02101050546202200016
No Forniture

Procedura
negoziata, senza

previa
pubblicazione di
bando,  per la
fornitura di n. 2
tavoli operatori
per l'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433192230-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

F02101050546202200017
No Forniture

Procedura
negoziata per la
fornitura  dello
strumento di

brachiterapia in
uso presso la
Radioterapia
Oncologica
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433150000-6 2ITI212022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F02101050546202200018
No Forniture

Procedura Aperta,
per la fornitura di
Apparecchiature

Endoscopiche per
la S.C. di

Gastroenterologia
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433168000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F02101050546202200019
No Forniture

Procedura aperta
per la fornitura

chiavi in mano di
un Angiografo
Emodinamica ,
comprensivo di
lavori edili ed

impiantistici, da
destinare alla S.C.

di Cardiologia

NICASTRO
CARLO

2433111720-4 1ITI212022 1 0.00No 0.00
1,465,000.00 1,465,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200020
No Forniture

Procedura  di
acquisto per la

fornitura chiavi in
mano n.2
Angiografi

Emodinamica ,
comprensivo di
lavori edili ed

impiantistici, da
destinare alla S.C.

di Cardiologia

NICASTRO
CARLO

2433111720-4 2ITI212022 1 0.00No 0.00
1,216,000.00 1,216,000.00

0.00

F02101050546202200021
No Forniture

Procedura Aperta
per l'acquisto di n.

1 TAC
comprensiva di

lavori strutturali ed
impiantistici da

destinare
all'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433113000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.00700,000.00 700,000.00 0.00

F02101050546202200022
No Forniture

Procedura di
acquisto per la

sostituzione di n.
1 PET-TAC da

destinare
all'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433113000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.00
2,403,400.00 2,403,400.00

0.00

F02101050546202200023
No Forniture

Procedura Aperta
per l'acquisto di n.

1 Risonanza
Magnetica

comprensiva di
lavori strutturali ed

impiantistici da
destinare

all'Azienda
Ospedaliera di

Perugia

NICASTRO
CARLO

2433113000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.00
1,500,000.00 1,500,000.00

0.00

F02101050546202200024
No Forniture

Procedura Aperta
per la sostituzione

di n. 1 Gruppo
Radiologico da

destinare
all'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2433110000-4 2ITI212022 1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F02101050546202200025
No Forniture

"Procedura aperta
per accordo

quandro per la
fornitura,suddivisa

in lotti, di
materiale elettrico

per Officina
Elettricisti

NICASTRO
CARLO

4831682000-0 2ITI212022 1 80,000.00No 160,000.0080,000.00 320,000.00 0.00

F02101050546202200026
No Forniture

"Procedura aperta
per accordo

quandro per la
fornitura di
materiale

informatico per
manutenzione

apparecchiature
informatiche

Azienda

NICASTRO
CARLO

4830230000-0 2ITI212022 1 40,000.00No 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S02101050546202200001
No Servizi

Procedura aperta
per l'affidamento

del servizio di
archiviazione,

custodia e
gestione della

documentazione
sanitaria ed

amministrativa
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia -

Contratto Ponte

NICASTRO
CARLO

1279995100-6 2ITI212022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S02101050546202200002
No Servizi

Concessione del
servizio di

gestione del bar e
distributori
automatici

dell'Ospedale.
Contratto ponte

NICASTRO
CARLO

1255410000-7 2ITI212022 1 0.00Si 0.00525,789.12 525,789.12 0.00

S02101050546202200003
No Servizi

Concessione
servizio di
tesoreria

dell'Azienda
Ospedaliera di

Perugia. Contratto
ponte

NICASTRO
CARLO

1266600000-6 2ITI212022 1 0.00Si 0.0051,000.00 51,000.00 0.00

S02101050546202200004
No Servizi

Affidamento
servizio di
vigilanza

dell'Azienda
Ospedaliera di

6098341140-8 2ITI212022 1 548,253.36No
1,644,760.08

548,253.36 CRAS
2,741,266.80

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Perugia

S02101050546202200005
No Servizi

Affidamento
servizio di
vigilanza

dell'Azienda
Ospedaliera di

Perugia. Contratto
ponte

NICASTRO
CARLO

1298341140-8 2ITI212022 1 0.00Si 0.00451,644.29 451,644.29 0.00

S02101050546202200006
No Servizi

Procedura
negoziata per

l'affidamento del
servizio di

tappezzeria a lotto
unico di fornitura

per l'esigenze
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

4898394000-1 2ITI212022 1 45,000.00No 90,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

S02101050546202200007
No Servizi

Procedura
negoziata

mediante trattativa
diretta per

l'affidamento della
manutenzione full

risk delle
apparecchiature
elettromedicali -

sistema di
trattaemento
tomoterapy

Rosi Piero 2450421200-4 2ITI212022 1 564,697.47No 0.00564,697.47
1,129,394.94

0.00

S02101050546202200008
No Servizi

Servizio di
Brokeraggio.

Contratto ponte

NICASTRO
CARLO

1266518000-4 2ITI212022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200027
No Forniture

PROCEDURA
PER

L'ACQUISTO DI
N. 4 ECOGRAFI
DA DESTINARE
ALL'AZIENDA

OSPEDALIERA
DI PERUGIA

FINANZIATI DAL

NICASTRO
CARLO

2433112000-8 2ITI212022 1 0.00No 0.00328,000.00 328,000.00 0.00

F02101050546202200028
No Forniture

Procedura  aperta
per

l'implementazione
dell'infrastruttura
informatica de

destinare
all'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

ALFIERO ORTALI48210000-3 2ITI212022 1 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F02101050546202200029
No Forniture

Procedura aperta
per la

ristrutturazione
eampliamento
laboratorio di

galenica e
acquisto relative

attrezzaturea
(camera bianca)

da destinare
all'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

NICASTRO
CARLO

2444211000-2 2ITI212022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S02101050546202200009
No Servizi

Servizio di
manutenzione per

gli accelleratori
lineari simulatore

e sistema
informatico

Record e-Verify

Rosi Piero 3650421200-4 2ITI212022 1 353,569.42No 353,569.42353,569.42
1,060,708.26

0.00

S02101050546202200010
No Servizi

Servizio di
assistenza tecnica

full risk gold
sistema

informativo
emodata/winl

ab/tetra e
emodata mbi e

sistema
informativo

emodata-web del
C.R.C.C.

dell'Umbria
mediante

portatele tesi.

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0054,600.00 54,600.00 0.00

S02101050546202200011
No Servizi

Servizio di
manutenzione e

assistenza
software

applicativo
Galileo-Firstaid-

Ormaweb

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00216,000.00 216,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S02101050546202200012
No Servizi

Servizio di
assistenza e

manutenzione
software

applicativo
gestione Pronto

Poccorso e
Triage, gestione

software
Ormaweb e

supporto Oracle.

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0098,000.00 98,000.00 0.00

S02101050546202200013
No Servizi

Servizio di
manutenzione del
Sequenziometro

Miseq Hiseq 2500
e Cbot

Rosi Piero 1250420000-5 2ITI212022 1 0.00No 0.0060,044.00 60,044.00 0.00

S02101050546202200014
No Servizi

Procedura
negoziata senza

previa
pubblicazione di
un bando di gara
per l'affidamento

del servizio di
manutenzione full
risk del sistema
Agfa Ris Pacs e

dei sistemi CR DR
e stampanti
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

ALFIERO ORTALI 2472510000-3 2ITI212022 1 638,000.00Si 0.00638,000.00
1,276,000.00

0.00

S02101050546202200015
No Servizi

Servizi di
manutenzione LIS ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00246,000.00 246,000.00 0.00

S02101050546202200016
No Servizi

Servizi di
manutenzione

annuale software
vari

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00281,000.00 281,000.00 0.00

F02101050546202200030
No Forniture

Acquisti per
apparati di rete e

sicurezza
informatica (non

compresi nel
PNRR)

ALFIERO ORTALI 1248210000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F02101050546202200031
No Forniture

Acquisto di PL e
stampanti

ALFIERO ORTALI 1230230000-0 3ITI212022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F02101050546202200032
No Forniture

Software
applicativi non
compresi nel

PNRR

ALFIERO ORTALI 1248210000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S02101050546202200017
No Servizi

Adesione alla
convenzione LAN
7 - Adeguamento
al sistema WiFi

aziendale

ALFIERO ORTALI 1248210000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S02101050546202200018
No Servizi

Adeguamento
applicativiper

l'accesso tramite
SPID,

ampliamento
dell'offerta dei

servizi digitali al
cittadino e

attivazione firma
digitale

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F02101050546202200033
No Forniture

Acquisizione di un
sistema

informatico per la
segmentazione
della Rete LAN

Aziendale

ALFIERO ORTALI 1272510000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F02101050546202200035
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
L'AFFIDAMENTO

DELLA
FORNITURA DI

SSTEMI
ANALITICI E

MATERIALI DI
CONSUMO PER I

LABORATORI
ANALISI DELLE

AZIENDE
OSPEDALIERE E

AZIENDE
SANITARIE

DELLA REGIONE
UMBRIA

FABBRONI
GLAUCO

6033124110-9 1IT2022 1
6,200,000.00

No
18,600,000.006,200,000.00 31,000,000.00

0.00

S02101050546202200020
No Servizi

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LAFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI

SUPPORTO
LOGISTICO PER
LA GESTIONE DI

ATTIVITA DI

NICASTRO
CARLO

1285111000-0 2ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,005,280.00 1,005,280.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

TRASPORTO
(ACCOMPAGNA

MENTO
PAZIENTI,

TRASPORTO
FARMACI,
CAMPIONI

BIOLOGICI E
ALTRI) E
ATTIVITA

OBITORIALI PER
LE NECESSITA
DELLAZIENDA
OSPEDALIERA
DI PERUGIA -

Contratto Ponte

S02101050546202200021
No Servizi

Affidamento in
convenzione ,
riservato agli

operatori di cui
all'art. 104,

comma 4, lett. A)
della L.R. 11/2015

e della D.G.R.
1604/2016, del

servizio di
trasporto sanitario
ordinario semplice

reso ai pazienti
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia in

dimissione verso il
proprio domicilio

ed eventualmente
presso le
residenze
sanitarie

assistenziali. e/o
strutture

riabilitative, e/o
strutture di

degenza e a
bassa intensità  +

servizio di
trasporto sanitario

di pazienti da
sottoporre a

trapianto di organi

NICASTRO
CARLO

4885111000-0 2ITI212022 1 132,000.00No 264,000.00132,000.00 528,000.00 0.00

F02101050546202200034
No Forniture

Affidamento del
servizio di

gestione logistica
dei beni

economali e
sanitari. Contratto

ponte

NICASTRO
CARLO

2498390000-3 2ITI212022 1 940,000.00Si 0.00940,000.00
1,880,000.00

0.00

F02101050546202200036
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

IN SERVICE CON
LA FORMA DEL
NOLEGGIO DI
UN "SISTEMA

PER
DIAGNOSTICA
MOLECOLARE"
PER LE SS.CC.

DI EMATOLOGIA
E TRAPIANTO

MIDOLLO
OSSEO E DI

FABBRONI
GLAUCO

6033124110-9 1ITI22022 1 475,000.00No
1,425,000.00

475,000.00
2,375,000.00

0.00

S02101050546202200022
No Servizi

Affidamento in
convenzione del

servizio di
trasporto in
emergenza-
urgenza, da
integrare al

servizio di 118
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia, con

postazione fissa di
ambulanza H12

NICASTRO
CARLO

3685143000-3 2ITI212022 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F02101050546202200037
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE

FORNITURA DI
DIAGNOSTICI IN
PRIVATIVA PER
LE ESIGENZE

DEI
LABORATORI
DELLAZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

1233694000-1ITI212022 1 0.00Si 0.00
2,900,000.00 2,900,000.00

0.00

S02101050546202200023
No Servizi Digital Patology

NICASTRO
CARLO

3648920000-3 2ITI212022 1 133,333.33No 133,333.34133,333.33 CRAS400,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200038
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
IN SERVICE DI
DUE SISTEMI

ANALITICI
COMPRENSIVI

DI BACK-UP PER
L'ESECUZIONE

DI ESAMI DI
BIOLOGIA

MOLECOLARE
DEI TUMORI DEL

SANGUE, PER
LA S.C. DI

EMATOLOGIA E
TMO

FABBRONI
GLAUCO

601ITI212022 1 540,000.00No
1,620,000.00

540,000.00
2,700,000.00

0.00

S02101050546202200024
No Servizi

Procedura aperta
servizio di

pubblicità legale
tramite accordo

quadro.

NICASTRO
CARLO

4879341000-6 2ITI212022 1 62,500.00No 125,000.0062,500.00 250,000.00 0.00

F02101050546202200039
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI NOLEGGIO

STRUMENTAZIO
NI E KIT

DIAGNOSTICIPE
R ANALISI

CITOGENETICO-
MOLECOLARE

(FISH,
IBRIDAZIONE IN

SITU IN
FLUORESCENZA

) NELLA
DIAGNOSI

DELLE
NEOPLASIE

EMATOLOGICHE
, DELLE

NEOPLASIE
CEREBRALI E
DEI TUMORI

FABBRONI
GLAUCO

6033124110-9ITI212022 1 285,000.00No 855,000.00285,000.00
1,425,000.00

0.00

F02101050546202200040
No Forniture

PROCEDURA
APERTA PER

ACCORDO
QUADRO PER LA

FORNITURA DI
MATERIALE DI

CONSUMO PER
LE

MANUTENZIONI
SEMESTRALI

PROGRAMMATE
PER LANNO

2021 DEI
MODULI DI

SINTESI
TRACERLAB Fx-

FDG,
TRACERLAB Fx-

FN E DEL
CICLOTRONE

MOD.
MINITRACE IN

USO PRESSO LA
S.C. DI FISICA

SANITARIA

NICASTRO
CARLO

1233140000-3 2ITI212022 1 0.00No 0.0093,000.00 93,000.00 0.00

F02101050546202200041
No Forniture

PROCEDURA
APERTA: LOTTO
1 - FORNITURA

MATERIALE
MONOUSO PER

LA
DISTRIBUZIONE
DEL VITTO DA
DESTINARE AL

MAGAZZINO
ECONOMALE;

LOTTO 2 -
FORNITURA DI
VASCHETTE

PER ALIMENTI A
CALDO DA

DESTINARE AL
MAGAZZINO
ECONOMALE

NICASTRO
CARLO

4839222110-8 2ITI212022 1 200,000.00No 400,000.00200,000.00 800,000.00 0.00

F02101050546202200042
No Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA SU
PIATTAFORMA
MEPA PER LA
FORNITURA DI

STAMPATI
TIPOGRAFICI DA
DESTINARE AL

MAGAZZINO
ECONOMALE

NICASTRO
CARLO

1222900000-9 2ITI212022 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F02101050546202200043
No Forniture

PROCEDURA
APERTA

ACCELERATA
PER NOLEGGIO
DI UN SISTEMA

DI

FABBRONI
GLAUCO

6033124110-9 1ITI212022 50,000.00No 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del
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Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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Primo anno Secondo
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L'acquisto è
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nuovo
affidamento
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CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

PROCESSAMEN
TO CAMPIONI

BIOLOGICI

S02101050546202200025
No Servizi

Affidamento
dell'incarico di
responsabile di
protezione dati
(data protection

officer - Dpo)

NICASTRO
CARLO

602ITI212022 1 20,000.00No 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200044
Si Forniture

procedura
negoziata per la
fornitura con la

forma del service
di  strumentazione
per lo studio delle
mutazioni per la
farmacogenetica

(UGT1A1, DYPD),
delle mutazioni

dei geni EGFR e
per lanalisi dei

microsatelliti (MSI)
per le necessità
del Laboratorio

della S.C. di
Oncologia Medica

FABBRONI
GLAUCO

6033124110-9 1ITI212022 1 45,000.00Si 135,000.0045,000.00 225,000.00 0.00

F02101050546202200045
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
VARI PER IL
SERVIZIO DI

ENDOSCOPIA
DELLA S.C. DI

GASTROENTER
OLOGIA

DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F02101050546202200046
No Forniture

"CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

CLIP
EMOSTATICHE

ROTANTI DA
DESTINARE AL

SERVIZIO
ENDOSCOPIA
DELLA S.C. DI

GASTROENTER
OLOGIA"

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F02101050546202200047
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA

DI
ENDOPROTESI

VASCOLARI PER
IL

TRATTAMENTO
DI PATOLOGIA

AORTICA E
MATERIALI

AUSILIARI PER
L'ESECUZIONE
DI PROCEDURE
ENDOVASCOLA

FABBRONI
GLAUCO

6033140000-3 1ITI212022 1
2,807,000.00

Si
8,421,000.002,807,000.00 14,035,000.00

0.00

F02101050546202200048
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
ENDOPROTESI
VASCOLARI E

MATERIALI
AUSILIARI PER

L'ATTIVITA'
DELLA S.C.
CHIRURGIA

VASCOLARE ED
ENDOVASCOLA

RE

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,300,000.00 1,300,000.00

0.00

F02101050546202200049
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICO-

CHIRURGICI DI
VARIE

TIPOLOGIE DA
DESTINARE
ALLA  S.C.

CHIRURGIA
VASCOLARE ED
ENDOVASCOLA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00650,000.00 650,000.00 0.00

F02101050546202200050
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI PER
PROCEDURE

ENDOVASCOLA
RI CON

RELATIVO

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 68,000.00Si 204,000.0068,000.00 340,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

IN SERVICE DA
DESTINARE
ALLA S.C.

CHIRURGIA
VASCOLARE ED
ENDOVASCOLA

F02101050546202200051
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI 'DISPOSITIVI

PER  LA
PROCEDURA DI
CATETERIZZAZI
ONE VESCICALE
A PERMANENZA
CON TECNICA

STERILE

FABBRONI
GLAUCO

6033141200-2 1ITI212022 1 163,289.00Si 489,867.00163,289.00 816,445.00 0.00

F02101050546202200052
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI PRODOTTI

CND "A" PER LE
ESIGENZE

DELL'AO-PG

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 108,720.00No 326,160.00108,720.00 543,600.00 0.00

F02101050546202200053
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
IN SERVICE DI

SISTEMA DI
COMPRESSIONE

PNEUMATICA
PER LA

PREVENZIONE
DELLA

TROMBOSI
VENOSA

PROFONDA E
TROMBOEMBOLI
A CON RELATIVI
DISPOSITIVI DI
GONFIAGGIO

MONOPAZIENTE

FABBRONI
GLAUCO

2433190000-8 1ITI212022 1 74,000.00No 0.0074,000.00 148,000.00 0.00

F02101050546202200054
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
IN SERVICE DI
UN SISTEMA

PER
FOTOCHEMIOTE

RAPIA
EXTRACORPOR
EA "OFF-LINE"
DA DESTINARE
AL SERVIZIO DI
IMMUNOEMATO

LOGIA E

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 185,000.00No 555,000.00185,000.00 925,000.00 0.00

F02101050546202200055
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI GUANTI AD

USO SANITARIO
PER L'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

3633141420-0 1ITI212022 1 106,954.00No 106,954.00106,954.00 320,862.00 0.00

F02101050546202200056
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI DISPOSITIVI

PER
L'ALLESTIMENT

O E
SOMMINISTRAZI
ONE PREPARATI

ANTIBLASTICI
PER L'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

6033141000-0 1ITI212022 1 200,670.00Si 602,010.00200,670.00
1,003,350.00

0.00

F02101050546202200057
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA IN

UNIONE DI
ACQUISTO PER
FORNITURA IN

SERVICE DI
SISTEMI PER

AFERESI
PRODUTTIVA E
TERAPEUTICA

PER IL SERVIZIO
IMMUNOEMATO

LOGIA E
TRASFUSIONAL

E AZIENDA
OSPEDALIERA
DI PERUGIA ED
AL SIT-SPOKE

DELL'AUSL
UMBRIA 1

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 465,000.00No
1,395,000.00

465,000.00
2,325,000.00

0.00

F02101050546202200058
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI DIAGNOSTICI
PER FARMACIA

CON USO
GRATUITO

FABBRONI
GLAUCO

6033141625-7 1ITI212022 1 50,000.00No 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DELLA
STRUMENTAZIO

NE PER
L'AZIENDA

OSPEDALIERA
DI PERUGIA

F02101050546202200059
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI DEFLUSSORI
- REGOLATORI

DI FLUSSO -
RACCORDI -
RUBINETTI

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 115,480.00No 346,440.00115,480.00 577,400.00 0.00

F02101050546202200060
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI TAGLIENTI E
SUTURE PER

LAZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 63,394.10No 190,182.3063,394.10 316,970.50 0.00

F02101050546202200061
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
IN SERVICE DI

POMPE
INFUSIONALI

VOLUMETRICHE
(O

EQUIVALENTI) E
A SIRINGA E
RELATIVO

MATERIALE DI

FABBRONI
GLAUCO

6033194110-0 1ITI212022 1 392,015.00No
1,176,045.00

392,015.00
1,960,075.00

0.00

F02101050546202200062
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
CON LA FORMA

DEL SERVICE  DI
SISTEMI

COMPLETI PER
IL

TRATTAMENTO
EXTRACORPOR

EO
DELLINSUFFICIE

NZA RENALE
ACUTA E

PRESIDI PER
EMODIALISI DA

DESTINARE
ALLA S.C.

NEFROLOGIA-
DIALISI

DELLAZIENDA

FABBRONI
GLAUCO

6033191000-5 1ITI212022 1 665,030.00No
1,995,090.00

665,030.00
3,325,150.00

0.00

F02101050546202200063
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
ASPIRAZIONE -
DRENAGGIO -
ACCESSORI E
SONDE PER

ASPIRAZIONE
TRACHEO

BRONCHIALE
PER LE

NECESSITA' DI
VARIE SS.CC.
DELL'AZIEDA

OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00166,200.00 166,200.00 0.00

F02101050546202200064
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI

PROTESI
MAMMARIE,
ESPANSORI
MAMMARI E

PROTESI
TESTICOLARI

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 150,000.00No 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

F02101050546202200065
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI
ENDOPROTESI

VASCOLARI
CUSTOM MADE
DA DESTINARE

ALLA S.C.
CHIRURGIA
VASCOLARE

FABBRONI
GLAUCO

601ITI212022 1 200,000.00No 600,000.00200,000.00
1,000,000.00

0.00

F02101050546202200066
Si Forniture

"PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI CLIP
EMOSTATICHE

ROTANTI DA
DESTINARE AL

SERVIZIO
ENDOSCOPIA "

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 2ITI212022 1 0.00Si 0.00128,000.00 128,000.00 0.00

F02101050546202200067
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI PER
ENDOSCOPIA

DIGESTIVA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200068
Si Forniture

PROC.NEGOZIA
TA PER LA

FORNITURA DI
DMC VARI PER

S.C.NEONATOLO
GIA E TERAPIA

INTENSIVA
NEONATALE

PER UN
PERIODO DI 36

MESI CON
FACOLTA DI

RINNOVO PER
ULTERIORE 24

MESI

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 2ITI212022 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200069
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI DISPOSITIVI

MEDICO-
CHIRURGICI

PER UN
PERIODO DI 36

MESI CON
FACOLTA' DI

RINNOVO PER
ULTERIORI 12

MESI DA
DESTINARE
ALLA S.C.
OTORINO

DELL'AZIENDA

FABBRONI
GLAUCO

4833190000-8 2ITI212022 1 43,536.90Si 87,073.8043,536.90 174,147.60 0.00

F02101050546202200072
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI
NEBULIZZATORI

E
RISCALDATORI

+ KIT SITEMI
NEBULIZZAZION

E E

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 27,840.00No 83,520.0027,840.00 139,200.00 0.00

F02101050546202200080
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
"DISPOSITIVI DI
DRENAGGIO E

RACCOLTA
LIQUIDI"

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00106,565.58 106,565.58 0.00

F02101050546202200081
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
MEDICAZIONI

AVANZATE

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00124,849.42 124,849.42 0.00

F02101050546202200082
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
PRESIDI PER
L'ATTIVITA'

DELLA S.S.D.
DIAGNOSI E
CURA DELLA

RIPRODUZIONE
UMANA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 5,390.48Si 0.0059,295.25 64,685.73 0.00

F02101050546202200083
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICO-

DIAGNOSTICI IN
VITRO

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 36,457.44Si 0.00401,031.84 437,489.28 0.00

F02101050546202200084
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

KIT AMBU

FABBRONI
GLAUCO

33190000-8 1ITI212022 1 13,416.67Si 0.00147,583.33 161,000.00 0.00

F02101050546202200085
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
AGHI ANTENNA
MICROONDE E

RADIOFREQUEN
ZA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 5,341.67Si 0.0058,758.33 64,100.00 0.00

S02101050546202200026
No Servizi

Servizio di
assistenza e

riparazione arredi
NICASTRO

CARLO
6050850000-8 2ITI212022 1 80,000.00No 240,000.0080,000.00 CRAS400,000.00 0.00

F02101050546202200086
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI

AGHI PER
BIOPSIA

ISTOLOGICA
PROSTATICA ED

AGHI FISTOLA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8ITI212022 1 40,000.00No 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

S02101050546202200027
No Servizi

Affidamento del
servizio di

gestione logistica
dei beni

economali e
sanitari.

8498390000-3 2ITI212022 1
1,100,000.00

No
5,500,000.001,100,000.00

CRAS
7,700,000.00

0.00

F02101050546202200087
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 44,014.59Si 0.00220,072.79 264,087.38 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DMC PER
FARMACIA

F02101050546202200088
Si Forniture

FORNITURA DI
DMC PER
CLINICA

UROLOGICA AD
INDIRIZZO

ONCOLOGICO

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 50,943.93Si 0.00254,719.67 305,663.60 0.00

F02101050546202200089
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DMC PER
CARDIOLOGIA -
LABORATORIO

DI
ELETTROFISIOL

OGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8ITI212022 1 308,994.80Si 0.00
1,544,974.00 1,853,968.80

0.00

F02101050546202200090
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI

DMC,
ELETTRODI PER
MONITORAGGIO
ELETTROCATET

ERI PER
L'ATTIVITA'
DELLA S.C.

CARDIOLOGIA -
LABORATORIO

DI
ELETTROFISIOL

OGIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1
1,500,000.00

Si
4,500,000.001,500,000.00 7,500,000.00

0.00

F02101050546202200091
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DMC PER
OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 30,144.77No 0.00150,723.83 180,868.60 0.00

F02101050546202200092
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
PRODOTTI PER

LA
STERILIZZAZION
E PER ATTIVITA'

PUNTO
STERILIZZAZION

E

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 10,459.62Si 0.0052,298.09 62,757.71 0.00

F02101050546202200093
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

"SISTEMI
COMPLETAMEN
TE IMPIANTABILI

PER
L'INFUSIONE DI

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 32,568.67Si 0.0065,137.33 97,706.00 0.00

F02101050546202200094
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DMC PER
LAPAROSCOPIA
DA DESTINARE

ALLE SALE
OPERATORIE

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 381,899.74Si 0.00763,799.48
1,145,699.22

0.00

F02101050546202200095
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

"DPI E TNT"

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 45,735.90Si 0.0045,735.90 91,471.80 0.00

F02101050546202200096
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA SU
PIATTAFORMA
MEPA PER LA
FORNITURA DI

MASCHERE PER
IMMOBILIZZAZIO

NE PER LE
NECESSITA
DELLA S.C.

RADIOTERAPIA
ONCOLOGICA

FABBRONI
GLAUCO

3633190000-8 1ITI212022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

S02101050546202200028
No Servizi

"Servizio di
implementazione

del sistema di
codifica dei

pagamenti e delle
riscossioni Siope

+

NICASTRO
CARLO

3679210000-9 2ITI212022 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F02101050546202200098
No Forniture

Appalto specifico
per la fornitura di
carburante per
autotrazione
nell'ambito
dell'accordo

quadro "Fuel Card
1" ID 1933

spipulato tra
Consip s.p.a e
Italiana Petroli

s.p.a.

NICASTRO
CARLO

3609134100-8 2ITI212022 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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dell'acquisto
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procedura di
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altra
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l'acquisto è
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Importo
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200097
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DMC PER
PNEUMOLOGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 209,947.25Si 0.00209,947.25 419,894.50 0.00

F02101050546202200099
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DMC PER
CARDIOCHIRUR

GIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 331,446.46No 0.00331,446.46 662,892.92 0.00

S02101050546202200029
No Servizi

Manutenzione e
riparazione arredii
e supellettili vari

NICASTRO
CARLO

122ITI212022 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F02101050546202200100
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

VALVOLE
CARDIACHE PER
CARDIOCHIRUR

GIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 129,984.00Si 0.0043,328.00 173,312.00 0.00

S02101050546202200030
No Servizi

Servizio di
Brokeraggio

NICASTRO
CARLO

8466518000-4 2ITI212022 1 100,000.00No 500,000.00100,000.00 CRAS700,000.00 0.00

F02101050546202200101
Si Forniture

ORNITURA DI
KIT DI IMPIANTO

PEG PER
CHIRURGIA
GENERALE

FABBRONI
GLAUCO

3633190000-8 1ITI212022 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F02101050546202200102
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
DETERGENTI E
DISINFETTANTI

PER LE
NECESSITA DI

QUESTA
AZIENDA

OSPEDALIERA.

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 186,595.38Si 0.0028,688.52 215,283.90 0.00

F02101050546202200103
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICO-

CHIRURGICI E
STABILIZZATORI

VERTEBRALI

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00281,771.05 281,771.05 0.00

F02101050546202200104
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

SISTEMI
ASCENT DA
DESTINARE
ALLA S.C. DI

NEUROCHIRUR

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F02101050546202200105
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA

FORNITURA
DICAGES

CERVICALI E
LOMBARI IN

TANTALIO DA
DESTINARE
ALLA S.C. DI

NEUROCHIRUR
GIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.0046,800.00 46,800.00 0.00

F02101050546202200106
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
OTSC E FTRD

PER IL SERVIZIO
DI ENDOSCOPIA

DELLA S.C. DI
GASTROENTER

OLOGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.0062,361.36 62,361.36 0.00

F02101050546202200107
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

SISTEMI DI
SUTURA

ENDOSCOPICA
GERDX A

CONTROLLO
IDRAULICO PER

LATTIVIT DEL
SERVIZIO DI

ENDOSCOPIA
DELLA S.C. DI

GASTROENTER
OLOGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.0051,850.00 51,850.00 0.00

F02101050546202200108
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICO-

CHIRURGICI
PER

ENDOSCOPIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00359,443.40 359,443.40 0.00

F02101050546202200109
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00199,703.90 199,703.90 0.00
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acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

PROTESI
BILIARI,

ESOFAGEE E
PROTESI PER

DRENAGGI
ENDOSCOPICI

PER IL SERVIZIO
DI ENDOSCOPIA

DELLA S.C. DI
GASTROENTER

F02101050546202200110
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

KIT PER
SISTEMA DI

INIEZIONE DI
MEZZO DI

CONTRASTO
ACIST CMS2000
DESTINATI ALLA

S.C.
CARDIOLOGIA -
LABORATORIO

DI

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 3ITI212022 1 0.00Si 0.00191,200.00 191,200.00 0.00

F02101050546202200112
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI SPECIALITA'

MEDICINALI
NECESSARIE

PER GARANTIRE
CONTINUITA'

TERAPEUTICA
FINO AL

31/12/2023

FABBRONI
GLAUCO

2433690000-3 1ITI212022 1 35,117.52Si 8,779.3817,558.76 61,455.66 0.00

F02101050546202200113
Si Forniture

PROCEDURA DI
GARA

AZIENDALE SU
SDAPA CONSIP

PER FORNITURA
FARMACI PER
LA DURATA DI
24 MESI CON

POSSIBILITA' DI
RINNOVO PER

EVENTUALI
ULTERIORI 24

MESI

FABBRONI
GLAUCO

4833690000-3 1ITI212022 1 736,924.37Si
1,473,842.70

736,924.37
2,947,691.44

0.00

F02101050546202200114
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI SOSTANZE E
REAGENTI R.P.

PER UN
PERIODO DI 60
MESI PER LE

NECESSITA' DEI
SERVIZI E DEI
LABORATORI

DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

6033696000-5 1ITI212022 1 11,805.00No 46,236.07983.75 59,024.82 0.00

F02101050546202200115
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI SOSTANZE
F.U. PER UN

PERIODO DI 60
MESI PER LE

NECESSITA' DEI
SERVIZI E DEI
LABORATORI

DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

6024000000-4 1ITI212022 1 11,370.96No 44,536.51947.58 56,855.05 0.00

F02101050546202200123
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA

ACCELERATA IN
FORMA

CENTRALIZZATA
PER LA

FORNITURA DI
PRODOTTI

FARMACEUTICI
A BREVETTO
SCADUTO DA
DESTINARE

ALLE AZIENDE
SANITARIE ED
OSPEDALIERE

DELLA REGIONE
UMBRIA

FABBRONI
GLAUCO

1233690000-3 1ITI212022 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F02101050546202200124
Si Forniture

ASSUNZIONE
IMPEGNO DI
SPESA PER

L'ACQUISTO DI
FARMACI

CARENTI SUL
TERRITORIO
NAZIONALE

FINO AL
31/12/2022 PER
LE NECESSIT
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

1233690000-3 1ITI212022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

PERUGIA

F02101050546202200126
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI PRODOTTI
DIETETICI E

INTEGRATORI
PER LE

NECESSITA'
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

3615880000-0 1ITI212022 2 25,183.40No 25,183.4025,183.40 75,550.20 0.00

F02101050546202200127
Si Forniture

CONTRATTI
PONTE PER LA
FORNITURA DI

FARMACI
INSERITI

NELL'APPALTO
SPECIFICO

INDETTO DA
UMBRIA SALUTE

E SERVIZI
SCARL PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA DI
FARMACI

ESCLUSIVI, NON
ESCLUSIVI E

FARMACI
GENERICATI

FABBRONI
GLAUCO

2433690000-3 1ITI212022 1 700,000.00Si 0.00500,000.00
1,200,000.00

0.00

F02101050546202200128
Si Forniture

Appalto specifico
finalizzato alla
stipula di un

accordo quadro
relativo alla
fornitura del

farmaco biologico
Trastuzumab alle
Aziende Sanitarie

della Regione
Umbria -

Recepimento
Determinazione

dell'Amministrator
e Unico di Umbria
Salute e Servizi

S.c. a r.l. del
04/11/2021

FABBRONI
GLAUCO

2433690000-3 1ITI212022 1 150,438.54Si 125,365.4525,073.09 300,877.08 0.00

F02101050546202200129
Si Forniture

APPALTO
SPECIFICO AI

SENSI DELL'ART.
55 DEL D.LGS. N.

50/2016 E
SS.MM.II. E DEL
D.L. N. 76/2020,
NELL'AMBITO
DELLO SDAPA

CONSIP PER LA
FORNITURA DI

PRODOTTI
FARMACEUTICI,

FINALIZZATO
ALLA STIPULA DI

ACCORDI
QUADRO

RELATIVI ALLA
FORNITURA DEI

FARMACI A
BREVETTO
SCADUTO

TERIPARATIDE,
BEVACIZUMAB

ED
ENOXAPARINA
ALLE AZIENDE
SANITARIE E

OSPEDALIERE
DELLA REGIONE

UMBRIA

FABBRONI
GLAUCO

2433690000-3 1ITI212022 1 700,362.05No 583,635.04116,727.01
1,400,724.10

0.00

F02101050546202200130
Si Forniture

FORNITURA DI
DISPOSITIVI

MEDICO-
CHIRURGICI DA

DESTINARE
ALLA S.C.

NEUROCHIRUR
GIA E ALLA S.C.
NEURORADIOLO

GIA.

FABBRONI
GLAUCO

6033140000-3 1ITI212022 1 637,500.00No
1,912,500.00

637,500.00
3,187,500.00

0.00

F02101050546202200131
Si Forniture

RECEPIMENTO
PROCEDURA

APERTA AI
SENSI

DELLART.60 DEL
D.LGS N.50/2016

PER
LAFFIDAMENTO

DELLA
FORNITURA DI

FABBRONI
GLAUCO

4833650000-1 1ITI212022 1 13,200.00No 26,400.0013,200.00 52,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ANTINFLUENZAL
I ALLE AZIENDE
SANITARIE ED
OSPEDALIERE
DELLUMBRIA

F02101050546202200132
Si Forniture

FORNITURA DI
PROTESI

VASCOLARI
PATCH E

PRESIDI PER
LAZIENDA

OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

6033184200-5 1ITI212022 1 685,280.00No
2,055,840.00

685,280.00
3,426,400.00

0.00

F02101050546202200133
Si Forniture

DISPOSITIVI
PROTESICI

MONOUSO PER
STOMIE E

INCONTINENZA
A RACCOLTA

GERNINI
FRANCESCA

6033190000-8 1ITI212022 1 25,000.00No 75,000.0025,000.00 125,000.00 0.00

F02101050546202200134
Si Forniture

DISPOSITIVI
UROGENITALI

GERNINI
FRANCESCA

6033190000-8 1ITI212022 1 250,000.00No 750,000.00250,000.00
1,250,000.00

0.00

F02101050546202200137
Si Forniture

DISPOSITIVI
MAXILLO
FACCIALI

GERNINI
FRANCESCA

6033190000-8 1ITI212022 1 400,000.00No
1,200,000.00

400,000.00
2,000,000.00

0.00

F02101050546202200135
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICI E

PRESIDI PER
ENDOSCOPIA

DA DESTINARE
ALLA S.C.

GASTROENTER
OLOGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F02101050546202200136
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI
PRODOTTI PER

ORTOPEDIA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00850,000.00 850,000.00 0.00

F02101050546202200139
Si Forniture

PROCEDURA
RISTRETTA PER
LA FORNITURA
DI DISPOSITIVI

MEDICI VARI DA
DESTINARE
ALLA S.C. DI

CARDIOLOGIA
LABORATORIO

DI
EMODINAMICA
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 632,000.00No
1,896,000.00

632,000.00
3,160,000.00

0.00

F02101050546202200138
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

MEZZI DI
OSTEOSINTESI

E SINTESI
LEGAMENTOSA

FABBRONI
GLAUCO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00850,000.00 850,000.00 0.00

F02101050546202200140
Si Forniture

PROCEDURE
APERTA

COMUNITARIA
PER LA

FORNITURA DI
MEDICAZIONI
AVANZATE,

SPECIALISTICHE
, GENERALI

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1
1,000,000.00

No
3,000,000.001,000,000.00 5,000,000.00

0.00

F02101050546202200141
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER LA
FORNITURA DI
DMC VARI PER
LA FARMACIA

DA DESTINARE
ALL'AZIENDA

OSPEDALIERA
DI PERUGIA.

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 263,692.36No 791,077.08263,692.36
1,318,461.80

0.00

F02101050546202200142
Si Forniture

PROCEDURE
APERTA

COMUNITARIA
PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA IN
SERVICE DEL
SISTEMA DI
BIOLOGIA

MOLECOLARE -
COVID E

ORDINARIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 300,000.00No 900,000.00300,000.00
1,500,000.00

0.00

F02101050546202200144
Si Forniture

CONTRATTO
PONTE PER LA
FORNITURA DI

DISPOSITIVI
MEDICO-

CHIRURGICI DA
DESTINARE
ALLA S.C.

NEUROCHIRUR
GIA

FABBRONI
GLAUCO

1233140000-3 1ITI212022 1 924,213.00Si
2,772,639.00

924,213.00
4,621,065.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento
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nell'importo
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Primo anno Secondo
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nuovo
affidamento
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altra
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nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
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CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200143
No Forniture

PROCEDURE
APERTA

COMUNITARIA
PER LA

FORNITURA DI
DIAGNOSTICI

PER
SEQUENZIAMEN

TO VARIANTE
OMICRON

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 150,000.00No 450,000.00150,000.00 750,000.00 0.00

F02101050546202200145
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA AI
SENSI PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA
QUINQUENNALE
, IN REGIME DI

SERVICE,
SUDDIVISA IN

LOTTI DISTINITI,
DI SISTEMI
ANALITICI

AUTOMATIZZATI
PER LE

SEGUENTI
LINEE

DIAGNOSTICHE:
RICERCA IN
BIOLOGIA

MOLECORE CON
METODOLOGIA
MULTIPLEX PCR

PER LANALISI
DELLE

INFEZIONI
SESSUALMENTE

TRASMESSE,
DELLE

INFEZIONI
RESPIRATORIE

E DELLE
INFEZIONI

GASTROINTESTI
NALI, MENINGITI

BATTERICHE,
IDENTIFICAZION

E DI
Mycobacterium

tuberculosis
(MTB) e di GENI
DI RESISTENZA

MTB-MDR.
DOSAGGIO SU

PLASMA O
SIERO DI

ANTICORPI DI
CLASSE IgG E

IgM, DEL
GRUPPO
TORCH,

PANNELLO EBV,
DEI VIRUS

PNEUMOTROPI,
VIRUS

ESANTEMATICI,
VIRUS ERPETICI,
GASTROENTERI

CI E VIRUS
RESPOSABILI

DELLE
INFEZIONI A

TRASMISSIONE
SESSUALE, PER

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 400,000.00No
1,200,000.00

400,000.00
2,000,000.00

0.00

F02101050546202200146
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA
QUINQUENNALE
, IN REGIME DI

SERVICE,
SUDDIVISA IN

LOTTI DISTINTI,
DI SISTEMI
ANALITICI

DIAGNOSTICI
PER ANALISI

MICROBIOLOGIC
HE NECESSARIE

ALLE ATTIVIT
LABORATORISTI
CHE IN CAMPO

MICROBIOLOGIC
O DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 100,000.00No 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00

F02101050546202200147
Si Forniture

PROCEDURA
APERTA PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA IN
SERVICE DI
SISTEMI DI

AUTOMAZIONE
BATTERIOLOGIC

A DA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212022 1 100,000.00No 300,000.00100,000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ALLA S.C.
MICROBIOLOGIA

S02101050546202200031
No Servizi

Procedura aperta
per l'affidamento

del servizio di
archiviazione,

custodia e
gestione della

documentazione
sanitaria ed

amministrativa
dell'Azienda

Ospedaliera di
Perugia

GERNINI
FRANCESCA

8479995100-6 2ITI212022 1 200,000.00No
1,000,000.00

200,000.00 CRAS
1,400,000.00

0.00

S02101050546202200032
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSICURAZIONE

CYBER RISK

GERNINI
FRANCESCA

8466510000-8 2ITI212022 1 100,000.00No 500,000.00100,000.00 CRAS700,000.00 0.00

S02101050546202200033
No Servizi

SERVIZIO DI
LOSS-

GERNINI
FRANCESCA

8466510000-8 2ITI212022 1 200,000.00No
1,000,000.00

200,000.00 CRAS
1,400,000.00

0.00

F02101050546202200070
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI DMC PER
ODONTOIATRIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 1 30,000.00No 90,000.0030,000.00 150,000.00 0.00

F02101050546202200071
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI MASCHERE

PER
IMMOBILIZZAZIO

NE

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 1 20,000.00No 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

F02101050546202200073
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI CPAP DI
BOUSSIGNAC

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 1 40,000.00No 120,000.0040,000.00 200,000.00 0.00

F02101050546202200074
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI SUTURATRICI
A BATTERIA

FABBRONI
GLAUCO

2433190000-8 1ITI212023 1 200,000.00No 600,000.00200,000.00
1,000,000.00

0.00

F02101050546202200075
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI GARZE
LAPAROTOMICH

E

FABBRONI
GLAUCO

3633190000-8 1ITI212023 1 300,000.00No 900,000.00300,000.00
1,500,000.00

0.00

F02101050546202200076
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
IN SERVICE  DI

POMPE DI
NUTRIZIONE
ENTERALE +

SIRINGHE
DEDICATE

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 1 25,058.00No 75,174.0025,058.00 125,290.00 0.00

F02101050546202200077
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

LAME PER
TRICOTOMIA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 1 21,000.00No 63,000.0021,000.00 105,000.00 0.00

F02101050546202200078
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI
PUNGITALLONE
PER NEONATI

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8 1ITI212023 29,300.00No 87,900.0029,300.00 146,500.00 0.00

F02101050546202200079
Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI TROCAR
AUTOMATICO

PER CHIRURGIA
PEDIATRICA

FABBRONI
GLAUCO

6033190000-8ITI212023 1 50,000.00No 150,000.0050,000.00 250,000.00 0.00

F02101050546202200111
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI PRODOTTI
SOSTITUTIVI
DEL LATTE

MATERNO E
INTEGRATORI
DIETETICI PER
LE NECESSITA'
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

FABBRONI
GLAUCO

3615884000-8 1ITI212023 1 15,306.96No 15,306.9612,755.80 43,369.72 0.00

F02101050546202200116
Si Forniture

APPALTO
SPECIFICO

INDETTO DA
UMBRIA SALUTE
S.C. A R.L. PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

FORNITURA DI
FARMACI ALLE

AZIENDE
SANITARIE E

OSPEDALIERE

FABBRONI
GLAUCO

4833690000-3 1ITI212023 1
30,893,719.11

No
72,025,344.6020,595,812.12 123,514,875.8

3
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DELL'UMBRIA
SUDDIVISA IN N.

2152 LOTTI
NELL'AMBITO
DEL BANDO
ISTITUTIVO
AVENTE AD
OGGETTO IL

SISTEMA
DINAMICO DI

ACQUISIZIONE
DELLA

PUBBLICA
AMMINISTRAZIO

NE PER LA
FORNITURA DI

PRODOTTI

F02101050546202200117
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI PRODOTTI
DIETETICI E

INTEGRATORI
PER LE

NECESSITA'
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

3615880000-0 1ITI212023 1 25,183.40No 25,183.4025,183.40 75,550.20 0.00

F02101050546202200118
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA

DI GALENICI
PREPARATI SU

RICHIESTA

FABBRONI
GLAUCO

3633692600-3 1ITI212023 1 35,640.00No 35,640.0026,730.00 98,010.00 0.00

F02101050546202200119
Si Forniture

Procedure
negoziate ai sensi
dellart.63 c.2 lett.
b) sub 2 del D.Lgs
n. 50/2016 e del
D.L. 76/2020 per
laffidamento dei

farmaci
eculizumab

ketoconazolo
metirapone,

occorrenti alle
Aziende Sanitarie
ed Ospedaliere
della Regione

Umbria.

FABBRONI
GLAUCO

2412023 1
1,399,948.45

No 583,311.85816,636.60
2,799,896.90

0.00

F02101050546202200120
Si Forniture

RECEPIMENTO
APPALTO

SPECIFICO AI
SENSI

DELLART.55 DEL
D.LGS. N.50/2016
E SMI E DEL D.L.

N.76/2020,
NELLAMBITO

DELLO SDAPA
CONSIP PER LA
FORNITURA DI

PRODOTTI
FARMACEUTICI,

FINALIZZATO
ALLA STIPULA DI

ACCORDI
QUADRO

RELATIVI ALLA
FORNITURA DEI

FARMACI
BIOLOGICI
RITUXIMAB

ETANERCEPT E
PEGFILGRASTIM
ALLE AZIENDE
SANITARIE ED
OSPEDALIERE

DELLA REGIONE
UMBRIA ID

CONSIP
2828631.

FABBRONI
GLAUCO

2433690000-3 1ITI212023 1 368,625.40No 276,469.0592,156.35 737,250.80 0.00

F02101050546202200121
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI VACCINI PER
LALLERGIA AL

VELENO DI
IMENOTTERI

PREPARATI SU
RICHIESTA

FABBRONI
GLAUCO

2433650000-1 1ITI212023 1 91,822.50No 61,215.0030,607.50 183,645.00 0.00

F02101050546202200122
Si Forniture

PROCEDURA
NEGOZIATA PER
LA FORNITURA
DI PRODOTTI

FARMACEUTICI
DA ACQUISTARE
SU PIAZZA PER
LE NECESSIT
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

3633690000-3 1ITI212023 1 66,385.92No 66,385.9266,385.92 199,157.76 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F02101050546202200125
Si Forniture

ASSUNZIONE
IMPEGNO DI
SPESA PER

L'ACQUISTO DI
FARMACI

CARENTI SUL
TERRITORIO
NAZIONALE

FINO AL
31/12/2023 PER
LE NECESSIT
DELL'AZIENDA
OSPEDALIERA

DI PERUGIA

FABBRONI
GLAUCO

1233690000-3 1ITI212023 1 0.00No 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

FALCO TERESA IVANA

300,957,354.82
(13)

84,036,050.38
(13)

152,260,786.95
(13)

0.00 (13)
64,660,517.49

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Ospedaliera di Perugia - Direzione Acquisti e Appalti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

FALCO TERESA IVANA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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